BUDGET
12 MOIS
457 966,95

1572,00
0,00

0,00

459 538,95
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178 235,79
123 774,85
24 754,97
787,50

3 885,00
48 000,00
1 500,00
10 000,00
5 000,00
18 742,50
4 579,67

2 289,83
630,00

3 500,00

1 050,00
1647,64
500,00
224,25
250,00

2 000,00
735,75
0,00
370,23
432 457,98

27 080,97
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ETAT DES RESULTATS
Pour la période du 1er juin 2013 au 31 mai 2014

REVENUS
Cotisations
Revenus d'intéréts
Revenus divers
Remboursements Collége Lionel-Groulx
TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Cotisations CSN (0.0072)

Cotisations FNEEQ (0.005)
Cotisations conseil central (0.001)
Fournitures de bureau
Communications - Téléphonie - Courrier - Site Web
Main d'ceuvre-secrétariat

Information - Reprographie - Photocopie
Activités syndicales

Comités et vie syndicale

Activités sociales

Dons solidarité

Appui aux projets étudiants

Frais divers (incluant frais bancaires)
Retraite

Précarité (reléve enseignante)
Amortissement

Equipements et logiciels informatiques
Documentation - Abonnements
Aménagements des locaux

Libération syndicale

Assurances

Fonds de défense

CSST

TOTAL DES DEPENSES

SURPLUS DE LA PERIODE

REEL
12 / MOIS
502 008,48
1 453,49
33,65
0,00
503 495,62

195 376,27
135 677,97
27 135,59
481,28
3508,14
33 983,88
595,81

7 982,01

2 829,23
18 425,62
4 979,96

2 500,00
565,42

1 585,53
225,84
1647,62
720,07
233,00
259,75
886,22
735,75
0,00
355,16
440 690,12
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62 805,50 $
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