

**03-08-004 Syndicat des enseignantes et des enseignants du Collège Lionel-Groulx**  
**ETAT DES RÉSULTATS**

Pour la période du 1er juin 2013 au 31 mai 2014

<b>BUDGET 12 MOIS</b>	<b>REVENUS</b>	<b>RÉEL 12 / MOIS</b>
457 966,95 \$	R1 Cotisations	502 008,48 \$
1 572,00 \$	R2 Revenus d'intérêts	1 453,49 \$
0,00 \$	R3 Revenus divers	33,65 \$
0,00 \$	R4 Remboursements Collège Lionel-Groulx	0,00 \$
459 538,95 \$	<b>TOTAL DES REVENUS</b>	503 495,62 \$
	<b>DÉPENSES</b>	
178 235,79 \$	D1 Cotisations CSN (0.0072)	195 376,27 \$
123 774,85 \$	D2 Cotisations FNEEQ (0.005)	135 677,97 \$
24 754,97 \$	D3 Cotisations conseil central (0.001)	27 135,59 \$
787,50 \$	D4 Fournitures de bureau	481,28 \$
3 885,00 \$	D5 Communications - Téléphonie - Courrier - Site Web	3 508,14 \$
48 000,00 \$	D6 Main d'œuvre-secrétariat	33 983,88 \$
1 500,00 \$	D7 Information - Reprographie - Photocopie	595,81 \$
10 000,00 \$	D8 Activités syndicales	7 982,01 \$
5 000,00 \$	D9 Comités et vie syndicale	2 829,23 \$
18 742,50 \$	D10 Activités sociales	18 425,62 \$
4 579,67 \$	D11 Dons solidarité	4 979,96 \$
2 289,83 \$	D12 Appui aux projets étudiants	2 500,00 \$
630,00 \$	D13 Frais divers (incluant frais bancaires)	565,42 \$
3 500,00 \$	D14 Retraite	1 585,53 \$
1 050,00 \$	D15 Précarité (relève enseignante)	225,84 \$
1 647,64 \$	D16 Amortissement	1 647,62 \$
500,00 \$	D17 Équipements et logiciels informatiques	720,07 \$
224,25 \$	D18 Documentation - Abonnements	233,00 \$
250,00 \$	D19 Aménagements des locaux	259,75 \$
2 000,00 \$	D20 Libération syndicale	886,22 \$
735,75 \$	D21 Assurances	735,75 \$
0,00 \$	D22 Fonds de défense	0,00 \$
370,23 \$	D23 CSST	355,16 \$
432 457,98 \$	<b>TOTAL DES DÉPENSES</b>	440 690,12 \$
27 080,97 \$	<b>SURPLUS DE LA PÉRIODE</b>	62 805,50 \$